
令和６年１２月２０日 

 

秩父市シルバー人材センター 

新年懇親会のご案内 

 

 師走となりご多忙な日々のお過ごしと存じますが、会員の皆様におかれましては、

ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 先日の秩父夜祭・清掃ボランティアには多くの皆様にご参加戴きありがとう  

ございました。 

 今後ともシルバー人材センターのあらゆる活動を通じて、信頼と存在感を発揮 

していただきますよう期待しております。 

 さて、昨年に引き続き、下記のとおり新年懇親会を企画しました。 

 多くの仲間と楽しく語り合い新年のスタートを意義あるものといたしましょう。

是非とも都合を付けて多数参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  時  令和７年１月１６日（木）午後６時より 

会  場  ホテル美やま      0494-24-6311 

会  費  ５，０００円 

（親睦会費未納の方は、年会費１，０００円も併せてお支払いください） 

申込締切  令和７年１月９日（木） 

 

 下記の申込書に記入して各事務所まで申し込みください。会費は当日承ります。 

尚、準備の都合上、申し込みはなるべく早めにお願いいたします。 

 ※ 送迎バスのコースは、裏面に記載されています。 

 

秩父市シルバー人材センター 

親睦会会長  新 井 清 久 

 

----------------------------- キ リ ト リ 線 --------------------------- 

 

新年懇親会 参加申込書     申込日  令和   年   月   日 

会員番号 
 

電  話 

ふりがな 
  

乗車場所 

お名前 
 

 ※個人情報は親睦会以外は使用しません。 

 



送迎バス予定コース 

 

 

 

 コースは下記の２通りの予定です。申し込みの際、乗車場所をご指定ください。 

 

尚、乗車場所コース、時間については、参加者に電話連絡いたします。 

 

 

 

 Ａコース（大滝～荒川～影森～福祉女性会館） 

 

落合みたけ前 ⇒ 大輪バス停 ⇒ 大血川ドライブイン ⇒ 白川橋 ⇒ 

 

白久駅入口（消防詰所前） ⇒ 日野駅前 ⇒ 県土整備事務所 ⇒ 光雲堂 ⇒ 

 

福祉女性会館 ⇒ 石黒石材前 ⇒ 上町郵便局前 ⇒ 宮地ウェルシア ⇒   

 

ホテル美やま 

 

 

 

 

 Ｂコース（吉田～黒谷駅入口～大野原回り） 

 

塚越停留所 ⇒ 吉田支所 ⇒ 福田橋 ⇒ 太田ヤオヨシ ⇒ 太田農協 ⇒ 

 

鮨忠 ⇒ 阿保バス停 ⇒ 黒谷駅入口 ⇒ 秩父バリアフリー館前 ⇒  

 

高篠セブンイレブン ⇒ ホテル美やま 

 

 


